
                                                  Uchwała Nr XV/90/ 2011                            
 

                                                     Rady Gminy Dąbrowa Zielona 
 
                                                      z dnia 28 listopada 2011 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie  umowy najmu na grunt  na kolejny okres 
                    ważności. 
 
           Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

    gminnym /Dz.U. Nr 142 ,poz.1591 z 2001 roku  z póź. zm./ 
 
      
                                                      Rada Gminy Dąbrowa Zielona 

                                                      uchwala co następuje: 
 
 

1.  Wyrazić zgodę na przedłużenie przez Wójta Gminy umowy najmu na  część gruntu  o 
 
 powierzchni 60 m²  nieruchomości położonej w Dąbrowie Zielonej , Plac Kościuszki 
 
 oznaczonej nr geodezyjnym 3537  dla której Sąd  Rejonowy w Myszkowie Wydział  Ksiąg 
 
 Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW   Nr 35929  
 

2.  Przedłużenie  najmu nastąpi na okres od dnia  01.01.2012 roku do  dnia 31.12.2014 roku 
 

            na rzecz Zakładu Produkcyjno-Handlowego „ADMAR”  Andrzej Wiński Siedlec 
 
            ul. Częstochowska 34;  42-253 Janów  z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
 
            handlowej. 
 
 

    § 2. 
 

              Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

                  Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
 

                                                                                                   
 
 
 

                                                              


